2015年 3月 5 日

お客様各位

株式会社日立ソリューションズ

ネットワークビジネス部

NSMシリーズ（NSMアプライアンス、および NSMソフトウェア）販売終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2015 年 1 月 30 日(米国時間)付けで、Juniper Networks 社より、NSM アプライアンス

(NSMXpressⅡ/NSM3000)の販売終了アナウンスが発表されました。

また、NSMソフトウェアにつきましても５年間保守を前提にした場合、メーカサポート終

了予定時期から、販売の継続が困難であると判断に至りましたので、以下の通りご案内さ

せていただきます。

記

１．販売終了対象製品

品名 型番

NSMソフトウェア NS-SM-S-BSE

NSMXpressⅡ NS-SM-A2-BSE

NSM3000 (※個別見積対応) NS-SM-XL-A-BSE

２．メーカー販売終了日

品名 メーカー販売終了日

NSMXpressⅡ 2015年 7月 31日

NSM3000 2015年 7月 31日

３．弊社販売終了日

品名 弊社販売終了日(最終受注日)

NSMソフトウェア 2015年 6月 30日

NSMXpressⅡ 2015年 6月 30日

NSM3000 2015年 6月 30日

４．メーカサポート終了予定時期

品名 メーカサポート終了予定日

NSMソフトウェア 2019年 12月 31日

NSMXpressⅡ 2020年 6月 30日

NSM3000 2020年 6月 30日

５．サポート対象 NSMバージョン

NSM2012.2

６．管理デバイス台数追加ライセンスについて

 管理デバイス台数追加ライセンスの販売終了時期は現時点で未定です。

販売終了アナウンス等ございましたら、順次パートナーサイト、サポートサイトに

て公開させていただく予定です。

７．本件の問い合わせについて

ご不明な点がございましたら、弊社の営業担当までお問い合わせいただくか、下記

までよろしくお願いいたします。

株式会社日立ソリューションズ ネットワークビジネス部

メールアドレス：nsm@hitachi-solutions.com

以上